
EVROPSKI UNIVERZITET U BRČKOM
Rezultati završnog usmenog dijela ispita iz

Matematika-1

Održanog 15.06.2016. god.

Položili su:

Red.
broj

Br indx Pism
bodov

usmeni Konačna
ocjena

1. 005/15-ar 25 Ne -
2. - 70 Da -
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Usmeni dio ispita održat će se 29.06.2016 u 16:00 h

Katedra za matematiku

Brčko, 15.06.2016. god.


